
Klára Bárová



Můj návrh vizuálního stylu vychází  z nechvalně proslulé 
chyby softwaru Windows XP, kdy se po hlášení  
o chybě systém zasekl a vyskakovacími okny se při 
jejich přesunu dalo kreslit. Pracuji jak s vyskakováním 
oken, tak s tímto zamrznutím, které využívám jako 
základní prvky identity.
Barevnost působí trochu nostalgicky, zároveň je však 
živá a kontrastní. Spolu s fontem Dosis připomínají dobu 
arkád, počítačových her a roky 2000.

#282354

#fff6dc#ffd404

#d80f16









Online propagace na sociálních sítích je navržena jako série 
krákých videí, která kopírují principy vizuálního stylu webu. 
Jednoduchá profilová fotka v barvách stylu je snadno 
identifikovatelná a v malém rozměru stále čitelná, skvěle se 
doplňuje s animovanou úvodní fotkou. Na té jsou základní 
informace jako ročník, datum a místo konání konference.
Součástí online propagace je také představení nového 
vizuálu a návrh představování jednotlivých řečníků.










